
SARTALEX, spol. s r.o.
Pod skalou 126, 403 40 Ústí nad Labem
Internet E-mail:

OBCHODNÍ REJSTŘÍK IČO
KS v Ústí nad Labem 148 668 38
oddíl C DIČ
vložka 185 CZ 148 668 38 Stránka 1 z 3

Firma SARTALEX zavedla a používá systém

managementu jakosti ISO 9001

Jsme certifikovaný partner výrobců Sartorius a Minebea

___________________________________________________________________________________________

Nabídka číslo : M18357
Vyřizuje : Dne : 30.8.2018 Platnost nabídky : rok 2018
_________ _____________________________________________________________________________________

Pol. č.: Popis Cena bez DPH 21 % / 1 ks

Nabídka vah Sartorius Quintix®

Pro výběrové řízení „Laboratorní váhy 2018“ systémové číslo N006/18/V00015241.

Rozpad ceny

Popis označení Doporučená cena 1 ks Sleva cca 34 % Cena po slevě bez DPH Počet ks Celkem za 2 ks DPH 21 % Cena s DPH

Quintix 224-1CEU 98 400 Kč -33 500 Kč 64 900 Kč 2 129 800 Kč 27 258 Kč 157 058 Kč

1. Přesná váha SARTORIUS QUINTIX 224-1CEU
max. váživost 220 g
nejmenší zobrazitelný dílek (d) = 0,1 mg,
ověřená (cejchovaná), ověřený dílek (e) = 0,001 g

Klíčové vlastnosti:
barevný dotykový displej, se zobrazením číslic, ikon a symbolů
způsob nivelizace – pomocí analogové skleněné libely integrované vedle displeje na čelním panelu a výškově stavitelných nožiček
interní, motoricky ovládaná plně automatická kalibrace a justáž (isoCAL) – možnost přepnout automatickou kalibraci na manuální (viz poznámka)
manuální trojstranně otevíratelný analytický štít proti průvanu
kruhová vážní miska Ø 90 mm
datový výstup mini USB s technologií Plug & Play (certifikováno společností Microsoft)
přímý export dat – navážených hodnot nebo kalibračních protokolů do programů Microsoft Word a Excel
isoCAL – plně automatická interní kalibrace řízená nastaveným časem (každé 4 hodiny) nebo změnou teploty okolního prostředí ( 1,5° Kelvina)
Kalibrace isoCAL je zcela automatická bez zásahu uživatele – pokud uživatel právě váží a váha by měla v daném čase kalibrovat, může uživatel
požadavek váhy na provedení kalibrace oddálit na pozdější dobu, kdy neprobíhá vážení.
Poznámka: Automatickou kalibraci isoCAL je možné přepnout na Manuální kalibraci. Interní kalibraci při vypnutí funkce isoCAL spouští pouze a jedině
uživatel stiskem interaktivního tlačítka CAL (kalibrace). Váha v režimu Manuální kalibrace nekalibruje automaticky, ale jen na pokyn uživatele.

Další popis:
Quintix je řada vah, které jsou vybaveny kvalitním vážním systémem, který je uložen v duralovém monobloku, správný vodorovný stav (nivelizace)
se nastavuje klasickou analogovou libelou, která je integrovaná v čelním ovládacím panelu. Dotykový skleněný displej zobrazuje čitelně všechny číslice,
symboly, jasné barvy odlišují varovná hlášení. Standardně je řada Quintix osazena datovým výstupem mini USB a umožňuje přímý přenos dat do PC
do programů Microsoft Office (MS Word, MS Excel) a to vše bez nutnosti instalace dalšího software.

Naprogramovat lze rovněž časový interval k pravidelnému automatickému odesílání dat na datový výstup (k tisku nebo přenosu do PC).
Vážní aplikace: prosté vážení, zjištění specifické hmotnosti (hustoty), statistika, vážení v %, počítání kusů, receptura (navážení několika komponentů) atd.

Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Inspektorát v Praze
Za Opravnou 300/6
150 00 Praha 5



SARTALEX, spol. s r.o.
Pod skalou 126, 403 40 Ústí nad Labem
Internet :

OBCHODNÍ REJSTŘÍK IČO
KS v Ústí nad Labem 148 668 38
oddíl C DIČ
vložka 185 CZ 148 668 38 Stránka 2 z 3

Základní technická data:

Model, označení Sartorius Quintix 224 – 1CEU Pracovní teplota + 10…+ 30 °C

Třída přesnosti I. Váha zařízení netto 4,9 kg

Maximální váživost 220 g Vážní miska kruhová Ø 90 mm

Odečitatelnost 0.1 mg Výška vážního prostoru 209 mm (od misky k horním dvířkům)

Ověřený dílek (e) 1 mg Vnější rozměry (H, Š, V) 360 x 216 x 320 mm

Minimální (doporučené) zatížení 0.01 g Napájení 23 100 – 240 V +/–10%, 50 – 60 Hz, 0.2 A

Rozsah táry 220 g Příkon (typický) 2 W

Čas ustálení (typický) 2 s Datový výstup mini USB

Fotogalerie

Design vah Quintix s nejmenším zobrazitelným dílkem 0,1 mg

Ilustrativní fota, sběr dat o tabulky MS Excel, detail displeje a ovládacího panelu



SARTALEX, spol. s r.o.
Pod skalou 126, 403 40 Ústí nad Labem
Internet :

OBCHODNÍ REJSTŘÍK IČO BANKOVNÍ SPOJENÍ TELEFON FAX
KS v Ústí nad Labem 148 668 38 K B Ústí nad Labem 475 511 355 475 511 354
oddíl C DIČ č. ú. 157 947 - 411 / 0100 602 426 088
vložka 185 CZ 148 668 38 Stránka 3 z 3

Servis, instalaci a případné opravy vah provádí servisní technik ing. Miroslav Steklý z Prahy, tel.: 602 359 710

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Dodací podmínky:

Dodávka zařízení je možná obratem, váha Quintix 224 – 1CEU je v současné době skladem.

Záruka na zařízení SARTORIUS je 2 roky.

Dovoz, instalace, základní kalibrace a základní zaškolení obsluhy naším technikem jsou již zahrnuty v ceně výrobku.

Splatnost faktury je 30 dní po dodání zboží a doručení faktury (pokud není předem dohodnuto jinak).

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


